АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2017 года                                                                                                    № 71

с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района от 02 декабря 2016 года № 151 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 08 ноября 2016 года № 136 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Егорьевского района от 02 декабря 2016 года № 151 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

Заместитель главы администрации района                                      О.Н. Кислякова

Приложение

к постановлению администрации

Егорьевского района Алтайского края от 02 мая 2017 года № 71

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

	Регистра-

ционный

номер маршрута

регулярных

перевозок
	Поряд-ковый номер маршрута

регулярных

перевозок
	Наменование маршрута регулярных перевозок
	Наимено-

вание промежу-

точных

остановочных пунктов по маршруту

регулярных

перевозок
	Наименование улиц автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных

перевзок
	Виды

транпорт-

ных средств и классы транспортных средств, которые использу-

ются для

перевозок

по маршруту регулярных

перевозок/ максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологи-

ческие

характе-

ристики

транспортных средств,

которые

использу

ются для

перевозок по маршруту регулярных

перевозок

	Дата начала осуществления

регулярных

перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица. фамилия, имя, и если, есть отчество ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регуляных перевозок

	1
	1
	село Лебяжье - село Новоегорьевское
	Поселок Перешеечный, Курорт пожарная часть - Лесхоз - Дом инвалидов. Село Новоегорьевское, Революционная - Комсомольская - Автостанция.
	Cело Лебяжье, улица Советская. Автомобильная дорога К-48 «Новоегорьевское - Малая Шелковка». Автомобильная дорога Н-0903 «Лебяжье - Перешеечный». Поселок Перешеечный, улица Курортная, улица Лесхозная. Автомобильная дорога К-49 «Подъезд к курорту «Лебяжье». Село Новоегорьевское, улица Революционная, Решетникова, Строительная, Комсомольская, Машинцева, переулок Садовый.
	17
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/2
	Е-2, Е-3, Е-4
	23.01.2017
	Общество с ограниченной ответственностью «Виктория 22» (директор Дмитриев Михаил Юрьевич), юридический адрес: 658220 Алтайский край, город Рубцовск, улица Павлова, 65А

	2
	2
	село Первомайское - село Новоегорьевское
	поселок Сибирь, поселок Песчаный Борок.
	Cело Первомайское, улица Садовая. Автомобильная дорога Н-0901 «Песчаный Борок - Первомайское - Ивановка». Автомобильная дорога К-03 «Змейногорск - Рубцовск - Волчиха - Михайловское - Кулунда - Бурла - граница Новосибирской области» Село Новоегорьевское, улица Строительная, Комсомольская, Машинцева.
	54
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/2
	Е-2, Е-3, Е-4
	23.01.2017
	Общество с ограниченной ответственностью «Виктория 22» (директор Дмитриев Михаил Юрьевич), юридический адрес: 658220 Алтайский край, город Рубцовск, улица Павлова, 65А

	3
	3
	село Титовка - село Новоегорьевское
	поселок Жерновцы, село Сросты, поселок Петухов Лог.
	Автомобильная дорога Н-0914 «Подъезд к с. Титовка». Автомобильная дорога К-47 «Новоегорьевское - Титовка - Новичиха».  Автомобильная дорога Н-0913 «Подъезд к с. Сросты». Село Новоегорьевское, улица Полевая, переулок Школьный, улица Машинцева.
	38
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/2
	Е-2, Е-3, Е-4
	23.01.2017
	Общество с ограниченной ответственностью «Виктория 22» (директор Дмитриев Михаил Юрьевич), юридический адрес: 658220 Алтайский край, город Рубцовск, улица Павлова, 65А